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ÜYELERİ VE PROGRAM DERSLERİ 
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Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN Güvenlik Hukuku  3 

Doç. Dr. Serhat Ahmet ERKMEN Aşırı Sağ ve Dini Motifli Terörizm 
 

4 
 

Doç. Dr. Elif ÇOLAKOĞLU Uluslararası Çevre Politikaları 5 

Doç. Dr. Cenker Korhan DEMİR 

Ayaklanmalara Karşı Koyma ve 
Terörizmle Mücadelede İstihbarat 

6 

Seminer 

Doç. Dr. Nihat Ali ÖZCAN 
 Türkiye’de Terörizm ve 
Terörizmle Mücadele 

7 

Dr.Yusuf  DÜNDAR 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 

8 

Öğr.Gör. Müge BORAZAN 
ÇELİKBIÇAK 

9 

Dr. Hayrettin KÜPELİ Araştırma Yöntem ve Teknikleri 10 

Doç.Dr. Tekin AVANER Araştırma Yöntem ve Teknikleri 11 
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Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN 
 

 
Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN 1955 yılında Sivas’ta doğdu. İlk, orta ve lise 

eğitimini Anadolu’nun değişik şehirlerinde tamamladı. 1978 yılında Ankara 

İktisadi Ticari ilimler Akademisi’nden 1983 yılında Ankara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 1987 yılında terörizm konusunda yaptığı 

çalışmalar ile Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası 

İlişkiler Ana Bilim Dalı Devletler Hukuku bilim dalından doktora diploması 

aldı. Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ve Hukuk 

Fakültesinde Yrd. Doçent olarak çalıştı. 1996 Yılında Doçent oldu. 1998 

yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Hukuk 

doçenti olarak atandı. 2003 yılında aynı ana bilim dalı profesörlük 

kadrosuna atandı. Halen Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde 

Uluslararası Hukuk Ana Bilim Dalı Başkanı olarak görevini sürdüren Prof. 

Dr. Sertaç H. BAŞEREN’in terörizm, kuvvet kullanma, deniz hukuku, Ege ve 

Akdeniz sorunları ile ilgili kitap, kitap bölümleri ve makaleleri 

bulunmaktadır. 

 
 

Verdiği Dersler 

Güvenlik Hukuku  
 
 

Bu derste, terörizmle mücadelede, terörizme karşı güç kullanmanın hukuki 

çerçevesinin değerlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda güvenlik 

hukukuna ilişkin kavramlar, Türk hukukunda terörizm ve örgütlü suçlar, 

terörizme karşı kolluk tedbirlerinin uygulanması ve terörizme karşı devletin 

ülkesi dışında askeri güç kullanmasının hukuksal temellerinin öğretilmesi 

hedeflenmiştir. 
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Doç. Dr. Serhat Ahmet ERKMEN 
 

 

Doç. Dr. Serhat Ahmet Erkmen, 1975'te İstanbul'da doğdu. 1998’de Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. 2001’de Ankara 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden 

yüksek lisans derecesini ve 2008’de doktora derecesini elde etti. 2009-

2018 yılları arasında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışan Doç. Dr. Erkmen'in temel çalışma 

alanları Orta Doğu sorunları ve terörizm üzerine odaklanmaktadır. 

Akademik çalışmalarının yanı sıra farklı think tank kuruluşlarında 17 yılı 

aşkın bir süre Irak ve terörizm konusunda çalışmalar yürütmüştür.  

Serhat Ahmet Erkmen'in çoğu Irak'taki siyasal yapı ve şiddet olgusu, 

Suriye iç savaşı, ayrılıkçı terör örgütleri ve din motifli terör örgütleri 

hakkında olmak üzere çok sayıda yayımlanmış akademik makaleleri, köşe 

yazıları, analizleri, görüş yazıları ve raporları bulunmaktadır.  

 

Verdiği Dersler 

Aşırı Sağ ve Dini Motifli Terörizm 
 

 

Dünyada son 20 yılda yükseliş gösteren radikal din motifli terör 

örgütleriyle son yıllarda yeni bir ivme kazanan aşırı sağ kökenli terör 

örgütleri incelenecektir. Radikal din motifli terör örgütlerinin sadece bir 

inanca bağlı olmadığı Ortadoğu, Amerika kıtası ve Uzakdoğu örnekler de 

dikkate alınarak çalışılacaktır. Aşırı sağ ise Avrupa ve Avrupa dışı yeni 

örgütler ile yalnız kurt eylemleri bağlamında yapılacak okumalarla 

işlenecektir. 
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Doç. Dr. Elif ÇOLAKOĞLU 
 

 

 

Doç. Dr. Çolakoğlu 2000’de lisans eğitimini Selçuk Üniversitesi (İİBF, Kamu 

Yönetimi Bölümü) ve 2002’de yüksek lisans eğitimini aynı üniversitenin 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 

2002 – 2008 yılları arasında Araştırma Görevlisi olarak çalıştığı Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde, aynı zamanda Doktora eğitimini yapmıştır. 2008 – 2018 yılları 

arasında Yardımcı Doçent olarak Atatürk Üniversitesi’nin İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi’nde Kamu Yönetimi Bölümü’nde görev yapmıştır. Aynı 

zamanda bu Fakülte’de uzun yıllar yöneticilik yapmıştır. Doç. Dr. Çolakoğlu, 

T.C. Üniversitelerarası Kurulu Başkanlığı’ndan 2013’te Doçent unvanını 

almıştır. 2018 yılından bu yana ise, Jandarma ve Sahil Güvenlik 

Akademisi’nde görev yapmakta ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde Kamu 

Yönetimi Anabilim Dalı’nın başkanlığını yürütmektedir. 

  

Doç. Dr. Çolakoğlu, yurt dışında misafir öğretim üyesi olarak da University of 

California, Los Angeles (UCLA) Institute of Environment’in (IoE) Urban 

Center on People and the Environment’te, The City University of New York 

(CUNY) School of Law’ın Center for Urban Environmental Reform’de 

(CUER), Tufts Üniversitesi’nin The Fletcher School of Law and Diplomacy’de 

ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yakın Doğu Üniversitesi’nde araştırmalar 

yaparak, uluslararası projelerde yer almıştır. Doç. Dr. Çolakoğlu’nun başlıca 

çalışma alanları arasında; çevresel güvenlik konularından olan su, iklim ve 

enerji güvenliği ile göç/mülteciler konuları gelmektedir. Bu yönde lisans, 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler vermektedir. Ayrıca bu alanlarda 

yayımlanmış çok sayıda hakemli makale, kitap bölümü, kitap editörlüğü, 

sempozyum ve kongre bildirisi gibi mevcuttur.   

 

Verdiği Dersler 

Uluslararası Çevre Politikaları 
 

 

Bu derste; küresel ölçekte çevresel değişiklikleri incelemeyi ve uluslararası 

örgütlerin, çok uluslu şirketlerin ve hükümet dışı kuruluşların çevresel 

politikalarının ulusal/bölgesel/uluslararası güvenlik ekseninde analiz 

edilmesi amaçlanmaktadır. 

Derste; uluslararası düzeyde çevresel rejimlerin etkinliği incelenerek, 

devletlerin ve devlet dışı aktörlerin rolleri değerlendirilmekte ve aynı 

zamanda Türkiye’nin iki ve çok taraflı çevresel politikaları ve diplomasisi 

analiz edilmektedir. 
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Doç. Dr. Cenker Korhan DEMİR 
 

Doç. Dr. Cenker Korhan DEMİR, Kara Harp Okulu Savunma Bilimleri 

Enstitüsü Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisans; aynı 

enstitünün Güvenlik Bilimleri Ana Bilim Dalı Uluslararası Güvenlik ve 

Terörizm bilim dalında doktora yapmıştır. Doç. Dr. Demir, 2017 yılında 

Coventry Üniversitesi (Centre for Trust Peace and Social 

Relations/CTPSR)’nde 6 ay süreyle misafir araştırmacı olarak bulunmuştur.  

Çeşitli yükseköğretim kurumlarında “Uluslararası İlişkiler”, “Uluslararası 

Güvenlik”, “Güvenlik Bilimlerine Giriş”, “Bölgesel Diplomasi” ve “Terörizm” 

dersleri veren ve halen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde görevli 

olan Doç. Dr. Demir’in ilgi alanları arasında etnik çatışmalar, ayaklanmalar, 

terörizm ve güvenlik çalışmaları, güvenlik sektörünün yapılandırılması gibi 

konular bulunmaktadır.  

 

Verdiği Dersler 

Ayaklanmalara Karşı Koyma ve Terörizmle Mücadelede 
İstihbarat 

 

Bu ders kapsamında ayaklanmalara karşı koyma ve terörizmle mücalede 

kullanılan yöntemlerle istihbaratı bunlar içindeki yeri tartışılacaktır. 

Geçmiş örnekler üzerinden yapılacak incelemelerde istihbaratın etkinliği 

sorgulanacak, günümüz ve gelecekte yaşanan/yaşanacak değişimlerde bu 

etkinliğin nasıl arttırılabileceğinin tartışılması hedeflenecektir. 

 

Seminer  

 

Bu derste öğrencilerin, araştırma konusunun belirlenmesi ve önerisinin 

yazılmasından rapor haline getirilmesi ve sunulmasına kadar olan 

aşamalarını tamamlaması hedeflenmektedir. 
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Doç. Dr. Nihat Ali ÖZCAN 
 

 
1958 yılında Şalpazarı / Trabzon’da doğdu. Kuleli Askeri Lisesi’ni bitirdi. 

Lisans eğitimini Kara Harp Okulu ile İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’nde tamamladı. Kd. Bnb rütbesi ile TSK’dan kendi isteği ile emekli 

oldu. 
 

Kısa bir süre avukatlık yaptı. 9 Eylül Üniversitesi Aİ İnkılâp Tarihi 

Enstitüsü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamladı. Tezi, 1999 

yılında, “PKK (Kürdistan İşçi Partisi), Tarihi, İdeolojisi ve Yöntemi” başlığı 

ile yayınladı. 2011 yılında Oxford Üniversitesi Tarih Fakültesi’nde, Savaşın 

Değişen Karakteri programın da doktora sonrası çalışmalar yaptı.  
 

2013 yılında Uluslararası İlişkiler Disiplini’nde doçent unvanını aldı. 

Hacettepe Üniversitesi, TOBB ETÜ, Ankara Üniversitesi, Kara Harp Okulu 

ve Polis Akademisi’nde lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri verdi. 2013 

yılından beri, TOBB ETÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 

görev yapmaktadır. Özcan’ın yayınlanmış kitap, kitap bölümü ve ulusal, 

uluslararası hakemli dergi makaleleri bulunmaktadır. Özcan, aynı zamanda 

Milliyet gazetesinde köşe yazarıdır. İngilizce bilmektedir.  

 
 

Verdiği Dersler 

Türkiye’de Terörizm ve Terörizmle Mücadele 
 
 

Bu derste, Osmanlı İmparatorluğu ile başlayan ve Türkiye Cumhuriyeti ile 

devam eden modern terörizm ve politik şiddetin nedenleri, yapısı ve 

gelişimi ele alınacaktır. İlk aşamada 19. yüzyılda başlayan milliyetçilik 

hareketleri, sosyalist fikirler, reform hareketleri ve siyasallaşan terör ve 

şiddetle giriş yapılacak, ikinci olarak Cumhuriyet öncesi ve Cumhuriyet’in 

ilk yıllarındaki ayaklanmalar ele alınacaktır. Son olarak Soğuk Savaş 

sonrası dönemde Türkiye’de boy gösteren etnik, mezhebi, dini, yerel ve 

küresel terörizm ile politik şiddete odaklanılacaktır. İdeolojiler, örgütler, 

hedefler mercek altına alınacak, Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin terörle mücadele stratejileri işlenecektir. 
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Dr.J.Yzb.Yusuf DÜNDAR 
 

 
Dr. Yusuf DÜNDAR 1984 yılında Konya’da doğmuştur. 2003 yılında Kuleli 
Askeri Lisesi’nden mezun olmuş, 2007 yılında Kara Harp Okulu’ndan lisans, 
2014 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Turizm 
İşletmeciliği Eğitimi Programından yüksek lisans, 2019 yılında Gazi 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Programından 
doktora derecelerini almıştır. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde görev yapan Dr. DÜNDAR’ın, turizm 
güvenliği, turizm planlaması, turizm pazarlaması, turistik destinasyon imajı 
konularında tamamlanan ve devam eden araştırmaları ile yayınları 
bulunmaktadır. Ayrıca Dr. DÜNDAR uzmanlık alanı olan bilimsel araştırma 
yöntemleri ve sosyal bilimlerde veri analizi derslerini vermektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 
 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 

 



                    -8- 
 

G
Ü

V
B

E
N

/
J

S
G

A
 

 

  
 

Öğr.Gör. Müge BORAZAN ÇELİKBIÇAK 
 

 
 
Öğr. Gör. Müge Borazan Çelikbıçak 2002’de Hacettepe Üniversitesi Fen 
Fakültesi İstatistik bölümünde lisans eğitimini, 2005 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İstatistik Bölümü’nde yüksek lisans 
eğitimini tamamlamıştır. 2003-2005 yılları arasında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak 
çalışmıştır. 2005-2018 yılları arasında Jandarma Genel Komutanlığı 
Karargâhı Personel Başkanlığı’nda İstatistik Uzmanı ve Personel Analiz 
Sistem Geliştirme Uzmanı olarak çeşitli projelerde yer alarak, İç Denetim 
Birim Başkanlığına “Örnekleme ve Örnekleme Yöntemleri”,  Bilimsel Karar 
ve Destek Şubeye “Lojistik Regresyon Analizi” gibi istatistiksel analizlere 
ilişkin eğitimler vermiştir. 2018 yılı Eylül ayından bu yana ise Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri Fakültesi’nde Öğretim 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 
İstatistik Bölümü’nde devam eden Doktora eğitimini tamamlamak üzeredir.  
 
Başlıca çalışma alanları, , istatistiksel yöntemler, çok değişkenli istatistik, 
tekrarlı ölçümü veri analizi, örnekleme yöntemleri, simülasyon ile 
modelleme, dağılım teorisi, insan kaynakları planlaması, terörizm 
araştırmaları gelmektedir. Çalışma alanları ile ilgili makale ve kongre 
bildirileri mevcuttur. 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 
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Dr. Hayrettin KÜPELİ 
 

Dr. Küpeli 20002’de Lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda (KHO) ve 

2006’da Yüksek Lisans eğitimini KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü Suç 

Araştırmaları Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2002 – 2016 yılları 

arasında Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu, Jandarma Genel 

Komutanlığı Karargâhı ve muhtelif diğer birliklerinde görev yapan Dr. 

Küpeli ,2019 yılında Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik 

Stratejileri ve Yönetimi Anabilim Dalı’nda doktora eğitimini tamamlamıştır.  

Dr. Küpeli halen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Sürekli Eğitim 

Merkezi Komutanlığında Şube Müdürü ve Araştırma Merkezleri Müdürlüğü 

Suç Araştırma Merkez Amir Vekili olarak görev yapmaktadır.   

Bugüne değin suç analizi, kurulması planlanan nükleer santrallerin 

korunması, kolluk istikrar harekâtı, kadına yönelik şiddetin önlenmesi gibi 

çeşitli ulusal veya uluslararası boyutta çalışma ve projelerde yer alan Dr. 

Küpeli’nin başlıca çalışma alanı kritik altyapıların korunması ve 

güvenliğidir. Bununla birlikte uluslararası örgütlere güvenlik yaklaşımı 

konusunda da çalışmaları bulunmaktadır.  

 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 

 

Bu dersin amacı bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel araştırma kavramlarının 

önemi ile bunlara olan ihtiyacın öğrencilerin zihinlerinde netleştirilmesini 

sağlamak; interaktif bir öğrenme modeli üzerinden, araştırma konusunun 

seçiminden araştırma raporunun yazılmasına kadar olan bilimsel araştırma 

sürecinin her safhasının nasıl uygulandığı konusunda temel seviyede bir 

akademik yeterlilik kazandırmaktır. Derste öğretme yerine öğrenme odaklı 

bir yaklaşım üzerinden, öğrencilerin azami seviyede katılımı ile uygulama 

odaklı bir yöntem benimsenmektedir. Bu sayede ders sonunda öğrencilerin, 

temel seviyede, genel kurallara uygun bir bilimsel araştırma yapabilmesi 

hedeflenmektedir. 
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Doç.Dr.Tekin AVANER 
 

Doç. Dr. Avaner, lisans öğrenimini Gazi Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde yaptı. Yüksek lisans derecesini Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü (AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset 

Bilimi Ana Bilim Dalı’ndan aldı ve doktorasını da aynı ana bilim dalında 11 

Kasım 2009’da tamamladı. 

 

Şubat 1999’da araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladığı Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi İİBF Kamu Yönetim Bölümü (Yönetimi Bilimi) alanında 23 

Temmuz 2010-Haziran 2018 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak görev aldı. 

Aynı zamanda bu fakültede uzun yıllar yöneticilik yaptı. 2018 yılının 

Haziran bu yana ise Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde görev 

yapmakta ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde Kamu Yönetim Ana Bilim 

Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

 

Devletin yeniden yapılandırılması, bağımsız düzenleyici kurumlar ve kamu 

yönetiminde reform üzerine araştırmalar yapmaktadır. Ayrıca bu alanlarda 

yayımlanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır.  

 
 
 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem  ve Teknikleri 
 
 

Bilimsel araştırma yöntemlerine giriş; bilimsel araştırmalarda nicel ve nitel 

yaklaşımlar; bilimsel araştırmalarda kullanılan veri toplama ve analiz 

teknikleri;  makale ve tez inceleme, bilimsel araştırmalarda yapılan 

hatalar; veri tabanları ve akademik yayınlara ulaşabilme; bilimsel bir 

araştırmanın tasarlanması ve araştırma önerisi hazırlama; bilimsel etik ve 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu’nda yer alan 

esas ve usuller ders kapsamında öğrencilere aktarılacaktır. 
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